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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42204005R

2. Data e Regjistrimit 04/10/2024
3. Emri i Subjektit MUST AND NECTAR CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i lëngjeve të koncentruara, mushtit të verës, verës 

së tryezës, verës v. Q. P. R. D. (verëra cilësore të prodhuara 
në rajone të veçanta); përzierje, verë nga rrushi kryesisht jo e 
prodhimit vetjak, verë e gazuar, verëra të fortifikuara, verë 
nga mushti i koncentruar i rrushit, verë joalkoolike ose me 
pak alkool;sheqeri i rrushit, sheqeri i kallamit, sheqeri i 
drithit, sheqeri i hurmës dhe i mollës - përpunimi, 
transformimi dhe ruajtja e frutave dhe perimeve - prodhimi, 
konservimi dhe shitja e mushtit, lëngjeve dhe koncentrateve; 
prodhimi i pijeve alkoolike të fermentuara, por jo të 
distiluara: sake, musht, perry dhe verëra të tjera me bazë 
frutash; prodhimi i lëngut dhe pijeve të përziera që 
përmbajnë verëra frutash, i pijeve alkoolike të distiluara: 
uiski, raki, xhin, likerë etj.,i likerit të marra nga futja e 
perimeve në distilim: biters, amareto, limoncelo, nocino, 
myrtle etj.,të alkoolit të pastër, dhe shisheve të verërave, 
përzierjes së pijeve alkoolike të distiluara; ambalazhimi dhe 
paketimi i mallrave ushqimore; aktivitetet e paketimit për 
palët e treta, me ose pa adoptimin e proceseve të 
automatizuara: ambalazhimi i pijeve, ambalazhimi i 
substancave të ngurta (paketimi me blister, veshja me letër të 
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metalizuar etj.), etiketimi, shënjimi dhe vulosja, paketimi i 
parcelave dhe paketave dhuratë. Tregtimi me shumice e 
pijeve alkoolike përfshinte tregtinë me shumice e verës të 
blerë dhe të ambalazhuar pa transformim, tregtinë me 
shumice e mushtit të rrushit, të pijeve joalkoolike përfshirë 
tregtinë me shumicë të lëngut të rrushit. Tregtia me pakicë e 
(të mos konsumohet në vend): pije alkoolike, pije 
joalkoolike. Aktivitetet e shërbimeve që lidhen me 
teknologjinë e informacionit, konsulenca për harduerin, 
softuerin dhe teknologjitë e tjera të informacionit: analiza e 
nevojave dhe problemeve të përdoruesve, konsulencë për 
zgjidhjen më të mirë, planifikimi dhe dizajnimi i sistemeve 
të IT që integrojnë harduerin e kompjuterëve, softuerin dhe 
teknologjitë e komunikimit, të gjitha të lidhura me sektorin e 
ushqimit dhe verës; Veprimtaritë e përmendura në qëllimin e 
korporatës mund të kryhen në formën e import-eksportit 
brenda dhe jashtë komunitetit.Për këtë, kompania do të jetë 
në gjendje të: Prezanton, promovon dhe zbaton projekte 
trajnimi dhe zhvillimi profesional, të financuara gjithashtu 
nga Fondi Social Evropian, Ministritë dhe Rajonet; Kryen 
aktivitete konsulence dhe asistence teknike për çështjet në 
kompetencën e tij; Shpërndarja dhe publikimi i materialit, 
përfshirë materialin edukativ, për trajnimin dhe konsulencën 
për bizneset e vogla, të mesme dhe të mëdha; Organizon dhe 
kryen takime dhe seminare studimore, kongrese dhe 
konferenca;Të hyjë në konventa, marrëveshje dhe forma të 
tjera bashkëpunimi me organe të tjera publike ose private në 
mbarë botën. Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të 
kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj 
institucional, në veçanti, do të jetë në gjendje të kryejë 
planifikimin, organizimin dhe ofrimin e kurseve të trajnimit 
dhe marketingut, shërbime konsulence, organizimin e 
ngjarjeve kulturore, konferenca, seminare në Itali dhe jashtë 
saj, hartimi, krijimi e faqeve të internetit, kërkimi dhe 
zhvillimi eksperimental në fushën e shkencave sociale, 
humane, ekonomike dhe juridike, si dhe të gjitha aktivitetet 
ndihmëse siç janë plotësuese. ndaj tij, edhe nëse kryhet në 
mungesë të kushteve të parashikuara në këtë nen, me kusht 
që brenda kufijve të lejuar me ligj. Shoqëria ka gjithashtu si 
objekt administrimin, vetëm ose me pjesëmarrje të jashtme, 
të çdo lloj licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen dhe 
shitjen e shoqërive me tarifë dhe/ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e sipërmarrjeve të përbashkëta, 
ekskluzivitetin, përcaktimin. të llojeve të ngjashme të 
marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimeve me palë të treta, si 
në Itali ashtu edhe jashtë saj (si në emër të saj ashtu edhe në 
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emër të palëve të treta). Përfaqësimi dhe ndërmjetësimi 
tregtar brenda dhe jashtë vendit të çdo malli (lëndë të parë, 
gjysëm të gatshme, produkte të gatshme) dhe shërbim 
marketingu brenda dhe jashtë vendit të çdo malli (shembull: 
lëndë të para, gjysëm të gatshme, produkte të gatshme, 
patenta. ) me pakicë, shumicë, etj., duke përdorur çdo kanal 
shpërndarjeje, duke përfshirë tregtinë online dhe elektronike. 
Kompania gjithashtu mund të kryejë të gjitha aktivitetet 
si:dhënien me qira të strukturave të lëvizshme dhe të 
paluajtshme, organizimin e eventeve kulturore për 
promovimin dhe përmirësimin e territorit, takime, 
konferenca, seminare në Shqipëri dhe jashtë saj. Menaxhimi 
i pasurive të paluajtshme në pronësi dhe në pronësi të palëve 
të treta; Dhënia me qira (me përjashtim të qiradhënies aktive) 
të pronave në pronësi; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
transaksione të luajtshme, të pasurive të paluajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare, të dobishme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për çdo 
veprimtari tjetër të lejuar me ligj.
ANTONIO BITONDO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2024                Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioBitondo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUST AND NECTAR CONSULTING
E-Mail: mustnectar@gmail.com  
Telefon: 0697578570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-366183-10-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E947733-CDE9-437D-B468-138AC3B1F7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D118D28-D479-436F-BAD7-1B305CB8B1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259B4297-20CA-484E-8A93-733B377FF77A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


